0.3937 in
(10 mm)
0.7874 in
(20 mm)
малиновий
смак
1
8
2
K
U
P
L1
82
KU
P-
00
 S
KU
18
2K
1
8
2
K
U
P
L1
82
KU
P-
00
 S
KU
18
2K
Трав’яний Концентрат
Суміш для приготування напою
Імпортер: ТОВ «ГЕРБАЛАЙФ УКРАЇНА»
Україна, 01103, м. Київ, вул. Михайла Бойчука буд. 26
тел.: +38 (044) 3937751. www.herbalife.ua
Зроблено в США.  ©2022 HERBALIFE NUTRITION
Поживна цінність
Розмір порції: 1,7 г (g) Кількість порцій в упаковці: 30
 На 100 г (g) На 1,7 г (g)
Енергетична цінність . . . . . . . . . .  1483 кДж (kJ) . . . . . . . . . . . . .  25 кДж (kJ)
 354 ккал (kcal) . . . . . . . . . . . . . 6 ккал (kcal)
Жири . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 г (g) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 г (g)
   з них: насичені . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0 г (g) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 г (g)
Вуглеводи . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  82 г (g) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 г (g)
   з них: цукор . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,9 г (g) . . . . . . . . . . . . . . . .  0,1 г (g)
Білки . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13 г (g) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 г (g)
Сіль . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,15 г (g) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0 г (g)
СКЛАД: мальтодекстрин, екстракт листя зеленого чаю (Camellia sinensis
L., 17,7%), ароматизатор, екстракт листя оранж пеко чаю (Camellia sinensis
L., 4,7%), порошок кофеїну, підсолоджувач (стевіол глікозиди зі стевії),
порошок квіток гібіскуса, екстракт з насіння кардамону.
Суміш для приготування напою
«Трав’яний Концентрат з малиновим
смаком». Миттєво розчинний напій з
чайними екстрактами, містить кофеїн. З
підсолоджувачем (з листя стевії).
СПОСІБ ЗАСТОСУВАННЯ: розчинити 1/2 чайної ложки
концентрату (1,7 г (g)) в 1 склянці (200-240 мл (ml))
холодної або гарячої питної води. Вживати дорослим 1
раз на добу до або під час прийому їжі. Насолоджуйтесь
цим продуктом у межах збалансованої та різноманітної
дієти, як частини здорового активного способу життя.
Зберігати щільно закритим у прохолодному та
сухому місці.
Дата "Краще спожити до (EXP)" та номер партії (L):
вказано на упаковці.
Високий вмість кофеїну 44 мг (mg)/100 мл (ml)). Не
рекомендовано для дітей, вагітних жінок та жінок у
період лактації.
1 Лiцензiйний договiр на товарний знак №024/05-2015
МАСА НЕТТО: 51 г (g) e
1
ПРИКЛАД ПОДАЧІ
ПРОДУКТУ
COLORS:
C M Y K
PMS
368 C
PMS
000 C
PMS
000C
PMS
000C
PROOF: FA2
OPERATOR: Megan
DATE: 07.18.22
ECO 90824
NAME: LPR182KUP-00
DESC: HTC raspberry
DIE: LPM 01444
 W:182 mm H: 57.15 mm
PROGRAM: InDesign CC2022
Smallest Type Size: 6/7
Side panel tracking: 0
Side panel scaling 90%
Agamik 4.44: 05.11.22
DIELINE :   AGILE    SERVER    NONE
07.15.22
 x
VARNISH
5 COLORS ONLY ON LITHO
Flavor color
Raspberry
PMS 219 C
Use Pantone Bridge CMYK
values for process build
LPR182KUP-00_FA2.indd   1LPR182KUP-00_FA2.indd   1 7/18/22   10:19 AM7/18/22   10:19 AM